UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

      COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

        Ñoäc laäp-Töï do-Haïnh phuùc

           Số: 79/QĐ-CĐKTCN        Khánh Hòa, ngaøy 20 thaùng 01 naêm 2020

QUYEÁT ÑÒNH

Công nhận kết quả thi tốt nghiệp Cao đẳng nghề khóa 10

 Khóa thi ngày 13/01/2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN, ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 14/2007/QĐ-BLĐTBXH ngày 24/05/2007 của Bộ Trưởng Bộ

Lao động – Thương binh & Xã hội về việc ban hành Quy chế thi, kiểm tra và công nhận tốt

nghiệp trong dạy nghề hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-CĐN ngày 14/01/2014 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Nghề Nha Trang (nay là Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) về việc

ban hành Quy định tổ chức thi tốt nghiệp và kiểm tra kết thúc môn học/mô đun;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi tốt nghiệp ngày 20/01/2020 về việc xét đề

nghị công nhận sinh viên tốt nghiệp Cao đẳng nghề khóa 10 - Khóa thi ngày

13/01/2020;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Coâng nhận tốt nghiệp đối với 04 sinh viên Cao đẳng nghề khóa 10 - khoùa

thi ngaøy 13/01/2020 gồm coù:

- Lớp CĐ-CNÔTÔ K10B   : 01 sinh viên - Lớp CĐ-ĐCN K10A        : 01 sinh viên

- Lớp CĐ-ML&ĐHKK K10 : 01 sinh viên     - Lớp CĐ-QTKS K10      : 01 sinh viên

(có danh sách và bảng điểm kèm theo)

  Điều 2. Các sinh viên đạt tốt nghiệp có tên tại Điều 1 được cấp bằng tốt nghiệp một

lần.

       Điều 3. Các ông(bà) Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên

có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

         HIEÄU TRÖÔÛNG

Nôi nhaän:

- Như điều 3;

- Các Khoa;

- Niêm yết;

- Lưu :VT, ĐT.
                                                                                         Trần Văn Hải

Chính

 trị LTN THN

1 Phạm Ngọc Anh Tuấn Nam 27/05/1998 Khánh Hòa CĐ-ML&ĐHKK K10 6.0 TB 5.5 7.0 5.0 5.8 TB

2 Vũ Đức Công Nam 13/05/1994 Khánh Hòa CĐ-ĐCN K10A 6.5 TB 8.0 9.5 7.0 7.2 Khá

3 Võ Quốc Thái Nam 12/11/1996 Khánh Hòa CĐ-CNOTO K10B 5.6 TB 6.5 5.0 6.0 5.6 TB

4 Nguyễn Thị Khánh Vy Nữ 08/11/1998 Bình Thuận CĐ-QTKS K10 6.3 K 6.0 6.5 6.5 6.4 TB khá

Danh sách này có 04 sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kết quả điểm thi

 tốt nghiệp Điểm

tốt

 nghiệp

Xếp loại

tốt

nghiệp Ghi chú

Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Lớp

Toàn

khóa

Rèn

luyện

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

DANH SÁCH  SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG NGHỀ KHÓA 10

KHÓA THI NGÀY  13/01/2020

(Kèm theo Quyết định số: 79/QĐ-CĐKTCN, ngày 20 tháng 01 năm 2020 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

TT Họ và tên

		2020-01-20T15:01:19+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-20T16:43:11+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!